В Правление СНТ «Агроном»
от собственника (владельца)
земельного участка № _________________ ______________________________________
(Фамилия Имя Отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________________________ __________________________________________________________________, являясь собственником (владельцем) земельного участка № _______________,
паспорт серия _______________ номер ______________________, выданный ____________________________________________________________________________________________________________________________________, зарегистрированный по адресу ________________________________________ __________________________________________________________________ __________________________________________________________________, мобильный телефон _______________________________________________, адрес электронной почты ___________________________________________,    настоящим прошу рассмотреть вопрос о принятии меня в члены СНТ «Агроном».
Обязуюсь выполнять требования Устава и внутренних регламентов, решения, принятые органами управления СНТ, а также нормы земельного законодательства. Документы, подтверждающие право собственности (владения) на земельный участок, расположенный в границах территории СНТ «Агроном», прилагаю.
Приложение:
1. Правоустанавливающие документы на землю (копии);
2. Согласие на обработку персональных данных.

________________________         __________________________
                   подпись	                         расшифровка подписи

«______» _____________ 202__г.

Согласие на обработку персональных данных
Я, __________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
Документ, удостоверяющий личность___________________ № _______________________,
(вид документа)
выдан _______________________________________________________________________,
(кем и когда)
зарегистрированный (ая) по адресу: ______________________________________________,
даю свое согласие на обработку моих персональных данных СНТ «Агроном»: (фамилия, имя, отчество; дата рождения; контактный телефон (дом., мобильный, рабочий); адрес проживания; адрес электронной почты, номер земельного участка в собственности (владении); паспортные данные; данные правоустанавливающих документов на землю).
Субъект дает согласие на обработку Оператором своих персональных данных, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27.07.2006 № 152-ФЗ « О персональных данных», а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством.
Настоящее согласие действует бессрочно.
Настоящее согласие может быть отозвано мною в любой момент по соглашению сторон. В случае неправомерного использования предоставленных данных согласие отзывается письменным заявлением.

«____»______________ 20 г. __________________ _________________
Подпись ФИО
Подтверждаю, что ознакомлен (а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.
«____»______________ 20 г. __________________ _________________
Подпись ФИО